
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar todas las actuaciones del proceso de recepción del examen de ingreso de
Nivel Secundario 
para el Ciclo Lectivo del año 2021 EX-2021-00183428- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Las diversas etapas administrativas y académicas posteriores a la recepción del examen de ingreso para el Nivel
Secundario, ciclo lectivo 2021.

CONSIDERANDO:

Que es esencial registrar las diferentes acciones del proceso posterior a la recepción del examen.

Que se procedió a la revisión de los exámenes de Lengua Castellana y Matemática por parte de las familias de los
aspirantes que lo solicitaron el pasado 9 de abril,  procediéndose a la ratificación o rectificación de las calificaciones
de cada examen, según constan en el acta que corre en el orden 2, EXP-2021-00183428.

Que se realizaron los cortes en el orden de mérito para asignar el turno, en 168 puntos y para cubrir las doscientas
cuarenta y una vacantes disponibles para el presente ciclo, en 142.5 puntos.

Que los días 13 y 14 de abril se habilitó la matriculación respectiva para confirmar la aceptación de los lugares
asignados e ir cubriendo eventuales nuevas vacantes dentro del cupo establecido, en función de la deserción a la
misma y del orden de mérito respectivo..

Que en el informe que corre en el orden 4, EXP-2021-00183428, queda conformada la matrícula definitiva para el
presente ciclo lectivo 2021, en todas las secciones de primer año 2021.

Por ello,

 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1.- Convalidar todas las actuaciones del proceso de recepción del examen de ingreso de Nivel Secundario para
el ciclo lectivo 2021 y la matrícula definitiva a primer año del presente ciclo lectivo, según listado adjunto en anexo a
la presente.

Art. 2.- Protocolicese, publíquese la presente y archívese.



Digitally signed by DIAZ GAVIER Maria Felisa
Date: 2021.05.17 09:49:44 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GUERRA Aldo Sergio
Date: 2021.05.26 16:07:46 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.05.26 16:14:12 -03'00'



Reporte de Inscripción a Propuestas

Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

Ubicación Sede Unica - 02S
Período de Inscripción 2021 - 02S - 2021 - Inscripción (12/04/2021 al 29/04/2021)

Propuesta (CM05) Secundario

ABATTI, FACUNDO
BAUTISTA

DNI 48531709 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ABIAN GOMEZ,
JOSEFINA

DNI 50180635 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ABUGAUCH,
YAMIL AUGUSTO

DNI 48533694 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ADAD, JAZMIN
NATALIA

DNI 48901804 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

AGHEMO,
FACUNDO
LORENZO

DNI 49587821 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

AGHEMO,
MORENA ROCÍO

DNI 49863510 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

AGÜERO
BARTOLOZZI,
CANDELARIA

DNI 48533300 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ALARCÓN, BRUNO
AGUSTÍN

DNI 49864515 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ALASSIA, MAXIMO
JUAN

DNI 47907587 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ALCEGA,
MARIANA
GUADALUPE

DNI 48532413 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ALLADIO
FERRERO,
GUADALUPE

DNI 50239616 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 1 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

ALVAREZ
FATHALA,
JOSEFINA

DNI 49500155 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

AMAYA,
FRANCISCO
NICOLÁS

DNI 49457385 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ANA,
GUILLERMINA
ROSA

DNI 48455542 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ARGAÑARAZ,
SOFIA IBIS

DNI 49196686 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ARGUELLO,
YASMIN
AGOSTINA

DNI 48721713 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ARIAS, ABRIL
MAGALÍ

DNI 49287797 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ARRIETA CEPEDA,
UMA

DNI 48597739 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ASSADOURIAN
VILLA, JEREMÍAS

DNI 49953875 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BAEZ FRASTAS,
ELIAS

DNI 47908447 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BALBUENA
GÓMEZ, CAMILA
LUCÍA

DNI 48598268 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BALLESTER,
GAETANO

DNI 49404455 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BARRA,
FRANCESCA

DNI 49404492 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BAS, MATEO
EMANUEL

DNI 50423027 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BASTOS VILLACÉ,
MARÍA VICTORIA

DNI 50262679 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BAZAN, BASTIAN DNI 50592146 2018 1 27/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 2 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

BEINAT, MELIAN DNI 50328746 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
BENAVIDEZ
FREYRE, MIA
MORENA

DNI 48599753 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BENICIO, SOFIA
VICTORIA

DNI 49863472 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BENÍTEZ
CANTERO, JUAN
EZEQUIEL

DNI 49498835 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BERCA, BIANCA
LUDMILA

DNI 49222354 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BERNAOLA,
NAHUEL

DNI 48533812 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BONARDO, MORA
LUCÍA

DNI 49953253 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BONUGLI DUCA,
MARIA CATALINA

DNI 49497483 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BORDESIO,
NICOLAS IGNACIO

DNI 49267910 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BOSCHETTO,
SANTIAGO
NICOLÁS

DNI 47578884 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

BOZAS, TOMÁS DNI 48331210 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
BROUWER DE
KONING, IGNACIO

DNI 49997309 2018 1 27/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CALDERON,
MARÍA VICTORIA

DNI 49497002 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CALLEJO, MELINA
CELESTE

DNI 48455667 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CAMPETELLA
FERNÁNDEZ,
RENZO RAUL

DNI 49384577 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CARLONI,
VICTORIA CECILIA

DNI 48722189 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 3 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

CASTELLANO,
IGNACIO
EMMANUEL

DNI 49866973 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CASTILLO
FERREYRA, SOL
VALENTINA

DNI 48670156 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CASTILLO
PALACIOS,
FACUNDO
ALBERTO

DNI 48455896 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CASTRO, JOSÉ
RUBÉN

DNI 49496527 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CASTRO,
MERCEDES
MACARENA

DNI 48330191 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CASTRO CONDO,
ABIGAIL JOHANA

DNI 50189293 2018 1 28/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CEPEDA
FERCODINI,
TOMAS

DNI 47907799 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CERRATTO,
GIOVANNA
VICTORIA

DNI 48597570 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CHAMMÁS ANCE,
AGOSTINA

DNI 50107465 2018 1 28/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CHAVES, LEON
VALENTINO

DNI 49322231 2018 1 27/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CHOCOBAR,
FLORENCIA
MILAGROS

DNI 48532644 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CIARA, OCTAVIO
BENJAMIN

DNI 49456988 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CICCONI,
STEFANIA

DNI 49498875 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CIRVINI DNI 50108103 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 4 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

ACCARDO,
FERNANDO
LIONEL
CJURO VARGAS,
ANGIE MAITE

DNI 94761372 2018 1 27/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

COLLADO,
JOAQUIN

DNI 49556995 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

COLOMBO,
BRUNO GABRIEL

DNI 49587825 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

COLOMBO
BENVEGNÚ,
SOFÍA VICTORIA

DNI 49558350 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CORNEJO
BOSETTI,
BAUTISTA

DNI 49587900 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CORREA,
FRANCISCO

DNI 47908156 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

CORTÉS DÍAZ,
KEVIN ANDRÉS

DNI 49556771 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

DALL AGLIO,
GUILLERMINA

DNI 49558198 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

DE GIORGI, EMMA
FIORELLA

DNI 49586874 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

DE LUCA,
SANTINO

DNI 50081477 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

DEMARCO,
NICOLÁS

DNI 50222022 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

DE SANTIS,
TIZIANA

DNI 49822404 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

DOMINA,
BAUTISTA

DNI 49998606 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

DOMINGUEZ
AQUINO,
LORENZO

DNI 49557603 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 5 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

DOMINGUEZ
REYES, OWEN
EZEQUIEL

DNI 49866946 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

DRUETTA
JURADO, DANA
AGUSTINA

DNI 49405836 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ECHENIQUE,
BAUTISTA

DNI 48597913 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ESTEVES,
BENJAMÍN
LEONEL

DNI 49998347 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FÁBREGA, LEÓN
ERNESTO

DNI 49455380 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FARÍAS
PELLEGRINI,
NICOLÁS

DNI 49499414 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FARIAS ROSSI,
SELVA

DNI 49289679 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FARIÑA, PIA
EMILIA

DNI 49585470 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FERNANDEZ
ROSTAGNO,
MANUEL

DNI 50081213 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FERRERO,
FRANCISCO
MARIANO

DNI 49323039 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FIERRO, RAFAEL DNI 47987189 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
FIORINO
TUNINETTI,
FRANCO
VALENTÍN

DNI 48127590 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FLORES, YAZMIN
ANTONELLA

DNI 48457099 2018 1 27/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FRANCO, LUCÍA DNI 49619817 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 6 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

FREDES
FERREYRA, LARA
TRINIDAD

DNI 49079013 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

FURLAN, MÁXIMO
ANDRÉ

DNI 50107305 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GALINDEZ,
ALDANA MILENA

DNI 48533502 2018 1 20/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GALINDEZ,
EMILIANO NOÉ

DNI 48533501 2018 1 20/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GALIZIA
ALDECOA,
BENICIO

DNI 49497235 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GALLO QUIROGA,
SANTIAGO

DNI 47908503 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GALVAN, LUISANA
SOFIA

DNI 49404503 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GARAY, JOSE DNI 49324999 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
GARCIA DIAZ,
AMBAR ABRIL

DNI 48597577 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GARRIDO, THIAGO
BENJAMÍN

DNI 49863401 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GARRO
CANDUSSO,
MARIA EMMA

DNI 47001711 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GILETTA ROZÉS,
VALENTÍN

DNI 48597960 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GIORDANO
CAFFARATTI,
MATÍAS JOSÉ

DNI 50108270 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GÓMEZ, ELLA
JAZMÍN

DNI 48533518 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GONZALEZ,
MARTÍN OMAR

DNI 48532466 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GONZÁLEZ, DNI 49586932 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 7 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

JULIETA
GUADALUPE
GONZALEZ
BENITEZ, SOFIA

DNI 48723071 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GONZALEZ
ORELLANO,
LORENZO

DNI 48253174 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GRITTI
IPOHORSKI, LEÓN

DNI 50082397 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GUEVARA SILVA,
GAEL BENJAMIN

DNI 48125128 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GUTIÉRREZ,
MARÍA BELÉN

DNI 47908592 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

GUZMAN, CAMILA DNI 49496834 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
ITURRIZA,
GENARO JUAN

DNI 49965988 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

JIMÉNEZ, XAVIER
ALEXANDER

DNI 95801439 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

KADEMIAN,
BENJAMIN

DNI 48455119 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LALLANA, MARÍA
FLORENCIA

DNI 49953772 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LAZARTE MERLO,
SANTIAGO TOMAS

DNI 49406164 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LEGUIZAMÓN,
SANTIAGO
EZEQUIEL

DNI 48330367 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LESTA DEL
CARPIO,
SANTIAGO
NICOLÁS

DNI 49998552 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LIMA BECERRA,
CAIO AGUSTIN

DNI 49219175 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LLOSA CHANI, DNI 48722669 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 8 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

ANGELINA ANAHÍ
LLOSA MOLINA,
ROMINA
ALEXANDRA

DNI 49498849 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LODOLO, TIZIANO DNI 50106512 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
LÓPEZ, LISANDRO
ALEJO

DNI 48721433 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LOZANO
REGINELLI, LARA

DNI 49406583 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LUJÁN, OCTAVIO
JOAQUIN

DNI 49405199 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LUNA
SALVATIERRA,
MIRKO GASTON

DNI 49406763 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

LUSIANZOFF,
CATALINA

DNI 47908521 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MACCIONI, CLARA DNI 49497665 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
MADERA,
ANTONELLA
TIZIANA

DNI 48600115 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MALDONADO
GONZALEZ,
ALICIA

DNI 50423790 2018 1 28/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MARIUSE,
BENJAMIN
OCTAVIO

DNI 48598274 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MARQUEZ, MARÍA
VALENTINA

DNI 47663532 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MARQUEZ
MAMANI, DELLSY
JANET

DNI 49290190 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MARTINEZ, ALMA
ABIGAIL

DNI 49997611 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MARTIN DNI 47475924 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 9 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

RODRIGO,
LUISINA
MATAMALA
TORRES,
LAUTARO

DNI 50330779 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MATEO FISHER,
HISA ARACELI

DNI 48965856 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MAZA FERREYRA,
ALEXIS
GREGORIO

DNI 50418707 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MEACA,
SANTIAGO

DNI 50189654 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MERCADO,
MÁXIMO TOBÍAS

DNI 50081851 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MERCADO
ROCABADO, MAIA
JOSEFINA

DNI 49406363 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MICOLINI,
CATALINA

DNI 49323054 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MIRANDA, LUCAS
SANTIAGO

DNI 48669254 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MOLINA, PALOMA DNI 48599840 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
MORALES, TOMÁS
JOAQUÍN

DNI 50189556 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MOYANO
BASUALDO, SOFÍA
JAZMÍN

DNI 48669411 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MOZAS
CONRERO,
FELIPE

DNI 50082378 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

MULLER, ANA
VICTORIA

DNI 48598656 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

NAVARRO
FERRARI, HANNA

DNI 50329176 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 10 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

NEME, TOMAS
EFRAIN

DNI 48598077 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

NOGAL, ÁLVARO
MARTÍN

DNI 48534369 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

OCANTO, LUCÍA
MORENA

DNI 48598136 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

OLARIAGA,
VIOLETA NOEMI

DNI 48721438 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ORTEGA, ÁLVARO
JOAQUÍN

DNI 48532106 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ORTIZ, IVÁN
SAHIR

DNI 48600354 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ORTIZ OMIL,
RAMIRO JULIAN

DNI 48599762 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

OYOLA,
ANTONELLA
PILAR

DNI 47475704 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PADILLA
ROMERO,
JOAQUIN LEON

DNI 47908559 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PAEZ, ALMA ABRILDNI 48331248 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
PAEZ NAVARRO,
JUAN TOMAS

DNI 49585285 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PAGOT, CAMILA
JAZMIN

DNI 49078990 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PAIRE BAEZ,
VALENTINA

DNI 48670041 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PALAVER, IRINA DNI 50034838 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
PALOMEQUE
SPITALE, MATEO
TOMAS

DNI 50108344 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PARRA, SANTINO DNI 48533872 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
PASCHETTA,
URIEL FERNANDO

DNI 48597696 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 11 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

PEDANO, RENZO
FABRIZIO

DNI 49952665 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PELAEZ DE
JESUS,
ESTEFANIA

DNI 48723175 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PERALES,
ANTONELA
JAZMIN

DNI 47907638 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PERANOVICH,
MAXIMILIANO

DNI 49587760 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PEREYRA
YEREMIAN,
PEDRO

DNI 50081278 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PEREZ, LEILA
AYLEN

DNI 49404604 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PEREZ GARCIA,
DIEGO IGNACIO

DNI 96036966 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PEREZ VAZQUEZ,
MARTIN ALEJO

DNI 48600065 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PIATTI,
SALVADOR

DNI 49997460 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PODADERA,
SOFÍA

DNI 49586769 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

POMAR, IVAN
URIEL

DNI 49498298 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PONCE DE LEÓN,
VICTORIA

DNI 48458000 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PORCHEDDU,
MARTINA
DESIREE

DNI 49863332 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

POSADA
PSARAKIS,
CONSTANTINO
IGNACIO

DNI 49078460 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PRADOS, LUZ DNI 49586654 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 12 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

AGOSTINA
PRETO CAÑADAS,
LUCA TIZIANO

DNI 48533837 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PRIORI, RENZO DNI 48598717 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
PROTASOWICKI,
BASTIAN FELIPE

DNI 49557986 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PUCHETA,
JULIETA

DNI 48457809 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

PUMACARHUA
GASPAR, LUCÍA
CAMILA

DNI 48721311 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

QUECAÑO
DELGADO,
BETSABE VILMA

DNI 47820020 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

RAMOS, MATEO
EZEQUIEL

DNI 48531722 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

RAMOS ALAYON,
YERELMY
GABRIELA

CUIL 27630072269 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

RAMOS BASSANO,
XIMENA STEFANIA

DNI 49556525 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

REGES MORALES,
GUSTAVO
ANDRÉS

DNI 95933824 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

REGUEIRO
LASCANO,
AGUSTIN ARIEL

DNI 48531569 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

REYES, VICTORIA
AGUSTINA

DNI 48669394 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

REYES MASINE,
MARIA SARA

DNI 49586717 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

REYNOSO,
JAZMÍN SOLANGE
CANDELARIA

DNI 48600054 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 13 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

RIGA FITA,
MELANY RUTH

DNI 48721812 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

RIOS, LUCRECIA
TRINIDAD

DNI 48668881 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ROBERTS, KIARA DNI 49557236 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
ROBMAN, CELINA DNI 49952785 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
RODAS ESTRADA,
SABRINA NICOLE

DNI 48599901 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

RODRIGUEZ, EMA DNI 48669021 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
RODRÍGUEZ,
MÁXIMA

DNI 49587248 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

RODRIGUEZ
CANTERO, MIA
MAYLEN

DNI 49498008 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ROJAS
ALBORNOZ,
EVELYN TAMARA

DNI 47820702 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ROMERO ARRIGO,
LUCÍA AGUSTINA

DNI 48456792 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ROMERO
LLABRÉS, MARÍA
VICTORIA

DNI 49555964 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ROSEL
APOLINARIO,
ADRIANA
BRIGITTE

DNI 48457975 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

RUIZ, MARTINA
BELÉN

DNI 48669365 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SANCHEZ
CAMACHO,
JAZMÍN
MILAGROS

DNI 49557148 2018 1 27/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SARMIENTO,
FRANCISCO

DNI 48597655 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 14 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

AGUSTÍN
SARMIENTO,
SANTINO

DNI 50328527 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SCARDINO
PORRINI,
VALENTÍN

DNI 48599778 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SEGHESIO, GINO
MATIAS

DNI 50081142 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SIBILLA, ANA DNI 50327468 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
SOSA, JAZMÍN
NATALÍ

DNI 47983620 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SPADAFORA,
GIULIANO
SALVADOR

DNI 47821550 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SPITALE,
AGUSTÍN ELÍAS

DNI 49863772 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SPOLLANSKY,
JOAQUÍN

DNI 49953041 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SQUIRE,
FRANCESCA

DNI 48670137 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SUAREZ, ARIEL
BENJAMÍN
ALEJANDRO

DNI 49477709 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SUÁREZ, MORENADNI 49556672 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
SUAREZ
ACHAVAL,
NAZARENO
CALEB

DNI 48598357 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

SUÁREZ
MOURGUES,
LUDMILA SOL

DNI 48598266 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TABARES FONTI,
VICTORIA

DNI 47983730 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TABERNERO, DNI 48531714 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 15 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

VALENTINA
TEJERINA,
FRANCESCA
BIANCA

DNI 49502449 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TIRABOSCHI,
MATEO

DNI 49863658 2018 1 22/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TISSERA,
SANTINO

DNI 48599506 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TITA MISA, MARÍA
AGUSTINA

DNI 50222066 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TOBARES, SOL DNI 49864206 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
TOLABA
VILLEGAS, JAZMÍN
NOELIA

DNI 50603979 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TORRES, ANA
CATALINA

DNI 49997064 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TORRES, LOLA DNI 48723087 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial
TORTONE
PERALTA,
LUCRECIA
MILAGROS

DNI 48455249 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

TRAPOTE
MAIRENA, ANNA
CATALINA

DNI 49586068 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ULLOQUE, MARIA
AGUSTINA

DNI 49323053 2018 1 23/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

URENDA
ONOREN,
ANTONIO MARTÍN

DNI 50329602 2018 1 27/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

VEGA, ALEJO
VALENTIN

DNI 48455707 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

VICENTINI,
FAUSTINO
LEONARDO

DNI 48721144 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

 17HOJA: 16 /5/14/21, 11:12 AM



Año Académico:  es igual a 2021

Tipo de  es igual a Secundario

Apellido y
Nombre

N° Documento Plan Versión Fecha Insc. Estado Insc. Tipo de ingreso Modalidad

VILLALBA, LUCAS
DAVID

DNI 49998400 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

YBARRA CEDEÑO,
ARIANA

DNI 48722384 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

YLLANES LOPEZ,
FLORIANA
VICTORIA

DNI 49497024 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ZAGAGLIA
ALESSANDRINI,
JUANA

DNI 50082333 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ZAMORA, LUCIO
AMADEO

DNI 49863640 2018 1 27/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ZAMORATTI
VENENCIA,
SANTINO

DNI 47821763 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

ZARATE, BRISA
AGOSTINA

DNI 48598450 2018 1 21/04/2021 Aceptado Estudio primario Presencial

Cantidad de Filas: 241

Cantidad de Filas: 241

Cantidad de Filas: 241

 17HOJA: 17 /5/14/21, 11:12 AM



Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico

Número: 

Referencia: ingresantes 2021 Matriculados

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 17 pagina/s.

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 
serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.05.14 11:23:26 -03'00'

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2021.05.14 11:21:29 -03'00'


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 26 de Mayo de 2021
	numero_documento: RDIR-2021-310-E-UNC-DIR#CNM
	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
	Pagina_1: página 1 de 17
	Pagina_2: página 2 de 17
	Pagina_3: página 3 de 17
	Pagina_4: página 4 de 17
	Pagina_5: página 5 de 17
	Pagina_6: página 6 de 17
	Pagina_7: página 7 de 17
	Pagina_8: página 8 de 17
	Numero_16: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_17: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_14: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_15: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_12: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_13: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_10: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_11: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Pagina_16: página 16 de 17
	Pagina_17: página 17 de 17
	Pagina_14: página 14 de 17
	Pagina_15: página 15 de 17
	Pagina_12: página 12 de 17
	Pagina_13: página 13 de 17
	Pagina_10: página 10 de 17
	Pagina_11: página 11 de 17
	Numero_4: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_3: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_6: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_5: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_8: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_7: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_9: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_2: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Numero_1: IF-2021-00235524-UNC-CNM
	Pagina_9: página 9 de 17


